
U C H W A Ł A   Nr   175 / XXIX / 09

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 3 lutego 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  Miasta  Gostynina,  
rodzaju  i  szczegółowości  materiałów  informacyjnych  towarzyszących  projektowi  
budżetu,  zakresu i  formy informacji  o przebiegu wykonania budżetu za I  półrocze 
roku  budżetowego  oraz  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm.)  Rada Miejska  
uchwala, co następuje:

§ 1
W załączniku do uchwały nr 95/XV/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 listopada 
2007  roku  w  sprawie  procedury  uchwalania  budżetu  Miasta  Gostynina,  rodzaju  i  
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego oraz  
informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  jednostek  zaliczanych  do 
podsektora samorządowego w punkcie I.10.:
− w  podpunkcie  a)  wyrazy  „prognozowane  dochody  według  źródeł  i  działów 

klasyfikacji  budżetowej  w  podziale  na:”  zastępuje  się  wyrazami  „prognozowane 
dochody według źródeł i działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w  
podziale na:”, 

− w  podpunkcie  b)  wyrazy  „wydatki  budżetu  w  podziale  na  działy  i  rozdziały  
klasyfikacji  budżetowej,  z  wyodrębnieniem:”  zastępuje  się  wyrazami  „wydatki 
budżetu  w  podziale  na  działy,  rozdziały  i  paragrafy  klasyfikacji  budżetowej,  z  
wyodrębnieniem:”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady Miejskiej

       Jolanta Syska-Szymczak


